@rlmtu*

REQUI]RIMENTO N" DE 02 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR DOMINGOS PAI]I.A DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando a troca de lâmpadas de postes
Iocalizado na Rua F 05, Qd.15 Lt. 02 Residencial
Flamboyant, troca de lâpadas por toda a extensão
da rua-

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de
Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno, que seja enviado ofício a Senhora, Flávia fubeiro, Secretada Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urba.nos, solicitando a troca de lâmpadas de postes localizado na Rua F 0S, ed.ls
Lt. 02 Residencial Flamboyant, troca de lâpadas por toda a extensão da rua.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação da população da região.

SALA DAS SESSÔES EM 02 DE oUTUBRo DE

Pa ,j€ro de S.niâna PÍaÉ 3l d€ lu ho

anapolis.go.leg.br

2024.